
 
Universita’ per Stranieri “Dante Alighieri” 

REGGIO CALABRIA 
(Università legalmente riconosciuta con D.M. n°504 del 17-10-2007) 

Pagina 1 di 1 
Via del Torrione, 95 – 89125 Reggio Calabria – Italia 
Tel. +39.0965.3696  ~  Fax +39.0965.3696.299 
info@unistrada.it   ~   www.unistrada.it  
 

DECRETO RETTORALE 
N° 293 del 31 gennaio 2014 

 
 

I L  R E T T O R E 
 
Visto il Decreto Rettorale n°254 del 14 maggio 2013; 
 
Visto che a far data dal 1° Gennaio 2014 si è interrotto il rapporto di collaborazione con il 
Dott. Armeli; 
 
Visto il deliberato del Comitato Ordinatore della Facoltà di Scienze della società e della 
formazione d’area mediterranea del 24 gennaio 2014; 
 
 

D E C R E T A : 
 

Articolo 1 
Fermo restando quanto già stabilito nel Decreto Rettorale n°254 del 14 maggio 2013, 

vengono designati il Dott. Christian Costantino e la Dott.ssa Tiziana Tarsia quali 
componenti dell’Ufficio di coordinamento degli stage e dei tirocini, che adesso risulta così 
composto: 

- Dott.ssa Santina Barreca (Responsabile e Coordinatrice dell’Ufficio); 
- Dott. Christian Costantino (Docente a contratto dell’Ateneo); 
- Dott.ssa Tiziana Tarsia (Docente a contratto dell’Ateneo); 
- Dott.ssa Uberta Ganucci Cancellieri (Ricercatrice dell’Ateneo). 

 
 
 

Reggio Calabria, 31 gennaio 2014       
      

            
         IL RETTORE 
          (Prof. Salvatore Berlingò) 


